
Forslag til Betingelser for leje af Mødestedet i Valsted. 

 

20. februar 2020 –  Styregruppen for Mødestedet  

 

 Mødestedet kan lejes af medlemmer af Sebber IF. og Valsted Borgerforening 

 Mødestedet kan lejes til fødselsdage, jubilæer, barnedåb, mindre fest til bryllup, 

sølvbryllup og lign.  

 Mødestedet kan ikke lejes til studenterfest, efterskolefest og lign. ungdomsfester 

 Multirummet: Max. 80 personer 

 Den ene halvdel af Motionsrum: Max. 20 personer 

 Der er service og bestik til 60 personer 

 Henvendelse om leje rettes til formanden for Sebber IF. Jesper Severinsen, tlf. 29920543, 

jfs@hotmail.dk 

 Jesper Severinsen koordinerer kalenderen med Agnete Manicus 

 Styregruppen for Mødestedet, forbeholder sig retten til at afvise eller annullere Lejeaftalen 

til enhver tid. Ved en evt. annullering, vil lejen blive tilbagebetalt. 

Pris: 

 Multirummet koster 2000 kr. 

 Den ene halvdel af Motionsrummet koster 1200 kr.  

 Taksten omfatter service, køkkenting, el og vand. Der kommer ingen ekstraomkostninger 

 Ingen depositum 

 Lejen betales forud ved indgåelse af lejeaftalen 

Lejebetingelser: 

 Ved festlige lejligheder må der spilles musik til kl. 02.00 
 Vis hensyn til naboer samt det omgivende miljø. Vi ønsker at holde byen og naturen 

omkring os pæn – samt at have et godt naboskab 

 Rygning skal foregå udendørs 

 Lejeren skal sørge for, at området omkring huset ikke lider overlast og alt affald fjernes, 

sorteres og deponeres i affaldscontainere. Flaske container og metal/plastic containere ved 

Flagskur kan benyttes ligesom restcontainer ved udgangsdøren for depotet. Hvis overfyldt 

må man tage overskydende med sig. 

 Lejeren er ansvarlig for at erstatte skader, som måtte opstå på inventar, service og udstyr 

 Lejeren er brandansvarlig under hele arrangementet 

Ved aflevering: 

 Lejeren er ansvarlig for slutoprydning og rengøring:  

             Service, bestik, kander og øvrige køkkenting skal være afvaskede og stillet på plads 

             Køkkenet skal være gjort rent, incl. ovne og køleskabe og affald fjernet. 

             Stole og borde skal gøres rene og stilles på plads 

             Gulve fejes/støvsuges/vaskes 

             Toiletter rengøres 

             Der opkræves et ekstra gebyr på 500 kr., hvis ovenstående ikke er fulgt 
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